trāi. si. e. z mēdi. eccl̄s. **G**enerauit filiū q̄ i summa egestate erit. **C**hastus aut̄ ex hūi litate oculos leuauit nō dedignās perso nas miserabiles itueri. p̄pter qd̄ exalta tus ē valde. phi. ij. **H**umiliauit semēp̄z. zc. p̄pter qd̄ et de⁹ exalta. il. **S**ic serui dēi dēnt in cōuuijs oculos leuare vt cōsioe rent se indignos tot b̄nificijs quot cō. ulit illis deus et q̄ multi meliores se non sic abundāt. imo multā penuriā patiūtur. heb. xj. **C**ircūierūt in me. in pe. ca. egē. an. oc. **Q**uidāz vero bēnt oculos ad illos q̄ abūdāt et reputāt eos indignos. luc. xv. **Q**uanti mer. in do. pat. m. abū. p. e. a hoc fa. peo. **T**ercio qz balibasar leuās ocu los vidit numerari et ponderari regnuz suū. qz mane. i. numer⁹ t̄betel. i. appensio. nā regnū eius numerauit deus z appen dit in statera. et inuētū ē minus habens quia peccata p̄ponderauerūt sic accidit gaudētib⁹ et p̄uuiantib⁹ in hoc m̄do. q̄a facta eozum coram deo exaiant̄ et p̄ode rantur. et iueniunt valde grauiā. et intā tū ponderāt q̄ eos ad infernū trabunt. esa. xij. ad infer. de. in. pf. la. **S**z chastus eleuās oculos vidit p̄oderari regnū suū scz ecciāz militantē z iuētā ē satis b̄n̄s. et meritiū xpi p̄p̄oderauit oib⁹ pctis ei⁹ et in tātū p̄p̄oderauit. q̄ oēs qui erāt i limbo trāsmisit et picat ad celū z pond⁹ illius meriti q̄ndie ad celū trāsmittit aīas d̄fū ctōz quib⁹ cūqz applicat. **Q**uicūqz ergo ad celū vadūt. io. xij. **E**go si exal. f. o. t. zc. **Q**uarto qz balibasar eleuans ocu los vidit regnū suuz diuidi a se z iūmico suo dari. s. dario regi medozū z p̄sazū. sic accidit gaudētib⁹ z p̄gaudētib⁹ i m̄do. qz subito regnū et bona eoz et glā ab eis au ferūtur. z p̄dūt regnū. et vitā z z omnia sil. diuicias z hōres. iob. xxvij. **D**iuēs cū doz. zc. **S**z xpc vidit regnū suū disp̄suz et a se diuisuz vn̄ri sibi z a dyabolo inimi co suo auferri. jo. xij. **H**ūc p̄n. h⁹ m. e. fo.

Et sic factū ē vnū ouile et vnus pa. Sic serui dei dū oculos p̄fidē et dilectōem leuant eripiunt de p̄tate dyaboli et vnuntur et regnū dei qd̄ est ip̄e xp̄e eis dat. lu. xvij. Regnū dei intra vos ē. ¶ **Q**uinto qz balthasar eleuās oculos cōtristatus et cōsternatus ē valde et cepit tremere et collidebatur genua ei. et cōpages renū dissoluebant. Sic etiā gaudētib⁹ et cōiuanib⁹ in hoc mūdo. qz eleuāt oculos. scz in flagellis. alias enī nūqz leuāt. luc. xvi. Eleuās at oculos dū es. i. i. tor. Et tremunt etiā valde et totaliter dissoluuntur et colliduntur i penis sap. v. Vidētes turbabuntur timore horribili. apoc. vi. Tūc di. mō. et pe. ca. sup no. et col. op. n. Sed xp̄s eleuās oculos gauisus ē et cōfortat⁹ est. qz vidit quasi infinitos in v̄tute sua saluari. Si enī gaudiū ē in celo sup vno peccatore p̄nias agente q̄ntū gaudiū fuit xp̄o sup hūana natura ad viā v̄tutis reducta. et suo sanguine redēpta. Sic serui di dū eleuāt oculos mētis valde gaudēt et cōfortant. qz vidēt se in manu dei. et in v̄tute sua se sperāt saluari. sap. iij. Iustorū aī me in manu dei sunt. iob. x. Quē me. v. me. au. et ego vitā eternā do eis. et nō ra. eas. qui s̄qz de manu me. ¶ **I**n fine ist⁹ p̄mi mēbrū nota qz multus in locis euāgeliz loquit̄ d̄ subleuatōe oculoz iesu et m̄tociēs recitat ip̄s oculos ad celū eleuasse. ¶ **I**n quo instruumur qz oculis mētis ad celū respicere dēm⁹. et ad ip̄m anhelare. Et hoc p̄pter quattuor. ¶ **P**rimo qz ciuitas nr̄a ē vbi p̄petue manere dēm⁹ heb. xij. Nō hēm⁹ hic ma. ci. aug⁹. in hostili terra dulcis ē recordatō p̄rie. ps. beu mi. qz icolat⁹ me. p. ē. Exēplū de illis q̄ in aliena demorant̄ q̄nō hēt cor ad terraz suaz si illuc redire intēdāt. alias nō hēt ibi cor suū. sed in terra i q̄ bitant edificāt. ¶ **Q**ui ergo ad celū nō hēt oculos sed in hoc mōdo edificāt signū ē qz illuc redire n̄

curant nec vnqz redibūt. ¶ **S**ecdo qz ibi est pater noster et mater nostra et fr̄es nostri. scz xp̄c br̄a virgo et alij sc̄i. q̄ apli⁹ nos diligūt qz p̄ntes carnis. Ibi etiā sperare dēm⁹ qz sunt aīe oīm p̄decessoz nr̄oz q̄ in fide xp̄i mortui sūt. ¶ **D**ia ista trahūt desiderū hoīs ad se. Exēplū de iacob q̄ audiens qz ioseph fili⁹ su⁹ in egipto esset sublimatus totū desiderū suū hūit ad ip̄m. et festinauit illuc descēdere. vt patz gen. xlv. Omēs aut supradicti valde sunt sublimati et iō festinem⁹ ad eos ascēdere ps. Fuerūt mi. lacrimę m. pa. d. ac no. dū d̄z mihi quidie vbi ē de. t. ami. t. vbi sunt p̄ decel. tu. ¶ **T**ercō quia ibi ē thesaur⁹ noster scz merces opm nostroz et merituz xp̄i et oīm sanctorz qui ē thesaur⁹ indeficiēs oēm sufficientiā h̄ns quia nec auferri nec corūpi potest. ¶ **M**agnus aut thesaurus multū trahit cor homis mat. vi. Ubi ē thesaurus tu. ibi ē cor tu. ¶ **Q**uarto qz ibi ē curia magni regis. et ibi examinantur et ventilatur omia facta nostra. et aduocatus noster xp̄s foriter intepellat pro nobis. Et vide qz in hac curia recurrunt et persone. Et ideo multū debemus oculos mētis illuc dirigere. et aduocato nostro exenia orationum mittere. quia causa facile depit quando aduocatus non exeniat⁹ ē. et maxime si causa non sit iusta. Causa autem nostra multū iniusticie habet et parum de iusticia. ia. iij. In multis quidē offendimus omnes et sic patet primum. ¶ **S**ecundo ponitur fructus ex conuiuio secutus copios⁹ scilicet vera confessio fidei de iesu. quia hic est vere propheta qui ventu. est im. Hic est ille propheta cuius aduentū in sequenti dominica recolimus. propter quod hoc euangelium recitatur hodie quia indutus carne humana venturus erat in mundum. sed modo iā venit. ¶ **V**ere ergo hic est ille propheta magnus d̄ q̄

moyses et omēs pphete pphetauerunt
quē iudei expectāt venire. qui tū iam ve-
nit. q̄ est verus d̄s et verus b̄o. deut. xvij.
Prophetā de gēte tua et de patrib⁹ tuis
suscitabit tibi deus ip̄m sic me audies. et
quis alius post moysen surrexit ei filius.
qui facie ad faciē cū deo loqueret et leges
ferret ip̄lo. et ip̄lm dei de manu p̄barao-
nis. i. dyaboli eripet. ⁊ māna cibū angelo-
rū darei ip̄lo p̄medere et mirabilia face-
ret et iram dei p̄tra ip̄lm placaret. Certe
nullus nisi xp̄s. nec vnq̄m surrecturus ē
et iō bec ē vera cōfessio fidei. Hic ē vere
ppheta qui venturus ē in m̄dm. Et sic p̄tz
i. d̄m. Cetera alia ad hoc euāgelii spectā-
tia require supra d̄m̄ca q̄rta q̄dragesi-
me p̄torum euāgelii. **E**st puer vnus
hic qui b̄t q̄nq; panes. ⁊c. Nota q̄ iste
puer a q̄nq; panes efflagitare debem⁹
ē xp̄s. **P**rim⁹ panis ē intelligētie vt di-
uinā scripturā recte intelligam⁹. eccl. xv.
Ciba. il. pa. v. ⁊ intel. **S**c̄d̄s panis ē pe-
nitētie vt p̄niam faciam⁹. ps. Fuerūt mi-
la. me. pa. die ac nocte. **T**ercius panis
ē eukaristie vt corp⁹ xp̄i digne sumam⁹
io. vi. Panis q̄. e. da. vo. ca. m. ē. **Q**uar-
tus panis ē gr̄e vt dei gr̄am h̄eam⁹. sap.
xvi. Panē de celo prestisti il. ba. in se. o.
del. ⁊ om. sa. sua. **Q**uitus ē panis gl̄e
vt regni gloria gaudeam⁹. luc. xvi. Bea-
tus q̄ māducabit panē in regno dei.